Ne
(wudpp)

21-08-02
21-08-01
21-08-05
21-08-06
21-08-03
21-08-04

MpoToKon

MYHULMNANbHOMO 3Tana ofiMMnuagbl no XUmmnm
3a 2021 - 2022 y4ebHbIit rog
no 8 kiaccam
B BbILLHEBO/IOLLKOM FOPOACKOM OKpyre

®UNO yyacTHMKa 00
Kucenesa AHHa CepreeBHa JNinueit Ne15
Cokonos Bnaagncnas ApkagbeBuuy Nuueit Ne15
LW ecToBa Hapbs WropesHa FMmHasns No2
TonnH KOHCTaHTUH Hukonaesuu FMmHasnsa Ne2
EropoBa fipocnaBsa [NeHuncoBHa FopHaykas COLI
LW HamepasHOBa CabunHa MsactoMOBHA FMmHasna Ne2

Mognuch YNeHoB XopK:

/C.B. O3epkosa/
/N.C. depoposa/
/N.P. Kosnosa/
[A.B. O6psagos/
/N.A. KopHeesa/
/B.A. N3malinosa/
/C.H. fopodeesa/

Kon-so 6annos

IS © o
b © L e
o ® o w P

%
BbIMONMHEHHbIX

~
(8]

36
34
29
16

3afjaHnn

MpumeyaHue

nobegutens

%



[MpoTokKonN
MYHULMNA/ILHOTO 3Tana oMMnuagsl No XMMmnn
3a 2021 - 2022 y4ebHbIli roj
no 9 knaccam
B BbILLIHEBOMOLKOM FOPOACKOM OKpyre

Ne

P LNO yyacTHUKa 00
(wndpp)
21-09-02 Kosanes Anekcagp O pbeBunyY Ninyeit Ne 15
21-09-04 PomaHoBUY AHacTacus CepreeBHa Ninuyei Nel15
21-09-01 AHOPOHUK KceHuns BukTopoBHa FopHaykas COL
21-09-03 XomAK KceHunsa AHpapeeBHa Ninueit Nelb

/C.B. O3epkoBa/
/N.C. ®depoposa/
/WN.P. Kosnosa/
/A.B. Obpsgos/
/N.A. KopHeesa/
/B.A. V3maiinosa/
/C.H. [opodeesa/

[MofAnuCb YNeHOB XpK:

Kon-Bo 6annos
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MpoToKON

MYyHULUMNaNbHOI0 3Tana onnmMmnunagbl No XMuMnn

3a 2021 - 2022 yuebHblii rog
no 10 knaccam

B BbILIHEBONOLKOM FOPOACKOM OKpYyre

Ne

(wndpp)

21-10-01 FpuyeHko
21-10-04 AHTOHOB

21-10-03 AHKOBEHKO
21-10-02 MepBepaes'

Moanuck YneHoB Xopu:
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®UNO yyacTHMKa (0} 0) \Z
I

=

o

N4

AnekcaHgap O pbeBuY COLW Nel2 20,5
MBaH Muxaiinosuy Nuuei Nel15 12,5
OAMutpnii AnekcaHfpoBuuy Ninyeit Nels 11
ApTem AHaTonbeBMY FopHaukas COLW 0,5

/C.B. O3epkoBa/
/N.C. ®epoposal/
/N.P. Kosnosa/
/A.B. Obpsagos/
/N.A. KopHeesa/
/B.A. WN3maiinosa/
/C.H. fopodeea/

%

BblMO/THEHHbI X

51,0
31,3
27,5
1,25

3afaHmnii

MpumeyaHune

nobegntens



Ne
(wndpp)

21-11-06
21-11-08
21-11-02
21-11-03
21-11-09
21-11-07
21-11-01
21-11-04
21-11-05

[Nognuch YneHoB Xopu:

BuHorpagosa
Kopcakos
Colabirannes
Fpuropbes
dunartosa
[oHuap
Mepennuka
AHuncumosna

Bonbwakosa

NMpoToKon
MYHULUWMa/IbHOI 0 3Tana oinMnuagbl No XuMmn

3a 2021 - 2022 y4ebHbIi1 rog
no 11 knaccam

B BbILLIHEBO/IOLLKOM FOPO/JCKOM OKpyre

®UNO yuyacTHUKA

AnnHa
Hukuta
Ceprei
ApTem
Banepus
AnekcaHgp
EnnsaseTa
Mapus

AHHa

M

AnekceeBHa
Banepbesuu
Cepreesuy
Banepbesunu
AnekcaHApOBHa
AnekcaHapoBuy
MuxaiinosHa
AHTOHOBHA

AneKcaHApOBHa
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N4
COLL Ne 13 15,5
Nunueit Ne15 12
Nnueit Nel5 11
Nwnueid Ne15 9,5
CL Nel0 9
COLU Nel2 8
FopHaykas COLU 2,5
KpacHomailickas COLU 0
FMMHasma Ne2 0

/C.B. O3epkosa/
N# A # [nTc. degoposa/

X/WN.P. Ko3nosa/

/N.A. KopHeesa/
/B.A. N3malinosa/
/C.H. Oopodeesa/

%

BbIMOMTHEHHbIX

26,0
24,0
21,0
20,0
17,0
5,0
0,0
0,0

3afaHun

Mpumeuanue



